
ZARZĄDZENIE NR 232/17 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie odwołania i powołania pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika 

wyborczego w gminie Płaska. 

  Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2017 r. poz. 15, poz. 1089) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 lipca 2017 r. panią Elżbietę Wioletę Krauze z funkcji  

pełnomocnika do spraw wyborów-urzędnika wyborczego.  

 

§ 2. Powołuje się z dniem 1 sierpnia 2017 r. pana Macieja Zdancewicz na  

pełnomocnika do spraw wyborów-urzędnika wyborczego.  

 

§ 3. Zakres zadań i kompetencji pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika 

wyborczego określa porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Płaska, a Dyrektorem 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Delegaturą w Suwałkach.  

  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

 

    Wiesław Gołaszewski 

 

 


